GOPHA

Ofício rf 57t12022- SL/CMC.

Ao Excelentíssimo Senhor
Ten. Cel. PM. LUIZ MARCELO DA SILVA
Cmt. do 6o Batalhão de Polícia Militar - Cáceres

Av. 7 de Setembro, no 558, Centro
CEP: 78.000-000 | Cáceres-MT.

Assunto : Encaminhamento da Indicação n' 387 12022.

Cáceres - MT, 03 de maio de2022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Celso Silva

(Eng." Celso Silva) - REPUBLICANOS.

Atenciosamente,

GROSSO

DE CÁCERES
EST

cÂuana

DOMINGOS OLIVEIRA Assinado deforma disital

n^< 'r PoTDOMINGOSOLIVEIRAvvJ Dos sANTos:42983150100
SANTOS:42983 1 50 1 0 óados: 2022 .05.04 0et41:47

o -04'oo'

OOVTINCOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cdmaru Municipal de Cdceres

- Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: htÍl)s://u'lvrv.cacet:es.nrt.leg'trr/